
Uchwała Nr 160/297/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego Bieszczadzkiego 

Zespołu Placówek Szkolno — Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.), oraz $ 7 ust. 4 i 5 Uchwały Nr 

128/242/21 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021 w sprawie zasad 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach 

niematerialnych stanowiącymi własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

Wyraża się zgodę na likwidację w Bieszczadzkim Zespole Placówek Szkolno 

— Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych zbędnych składników rzeczowych 
majątku ruchomego o łącznej wartości 77.396,29 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bieszczadzkiego Zespołu Placówek 
Szkolno- Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych . 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marek £adruch



Załącznik do Uchwały Nr 160/297/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 25.10.2021 r. 

L.p Nazwa Da-ta Jm | Ilość Cena Wartość Nr ewid. 
ewid. 

Komputer NEFRYT 26.10.2006 | szt. |2 2.472,13 | 4.944,26 | I-1/2 

Komputer OFEK 19.11.2010 | kpl. |1. 2.563,67 | 2.563,67 | VI-B-41-16/2 

6600+klaw+mysz+głoś. 

3. | Zestaw komputerowy 01.04.2015 | zest. | 1 9.042,45 | 9.042,45 [ VI-B-41-16/4 

4, | Zestaw komputerowy 01.04.2015 | zest. | 1 6.170,77 | 6.170,77 | VI-B-41-16/5 

5. | Zestaw komputerowy 01.04.2015 | zest. | 1 18.481,78 | 18.481,78 | VI-B-41-16/6 

6. | Zestaw komputerowy 01.04.2015 | zest. | 1 15.350,32 | 15.350,32 ! VI-B-41-16/7 

7. | Zestaw komputerowy z druk. 01.04.2015 | zest. | 1 4.543,53 | 4.543,53 | VI-B-41-16/8 

8. | Zestaw komputerowy 01.04.2015 | zest. | 1 8.152,50 | 8.152,50 | VI-B-41-16/9 

9, | Laptop Asus K50C-SX002 29.12.2009 | szt. |1 2.147,01 | 2.147,01 | IH-10/L-18/7 

10. | Telewizor LCD 32” Philips 06.12.2006 | szt. |2 3.000,00 | 6.000,00 | III-5-3/2 

RAZEM | 77.396,29 

STAMĘDOSTA 

I@a?&i' w chUCh 


